
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 20 de janeiro  de 2020                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE 
PREÇOS 001/2020.

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08:00 h do dia 06 de 
Fevereiro de 2020, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de 
Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de TOMADA DE PREÇO, Pavimentação asfáltica com 
a utilização Concreto Betuminoso Usinado Quente - CBUQ, Tipo: menor preço.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, no endereço acima, Licínio de Almeida 
- BA, 17 de Janeiro de 2020.

ÉDEN RODRIGUES BALEEIRO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2020
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA, torna público, nos termos da Lei nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto 3.555, de 8 de agosto de 2000 e 
as alterações posteriores, que fará realizar Procedimento Licitatório- Modalidade: Tomada de Preço, Tipo: 
Menor Preço, Regime De Execução Indireta, Empreitada Por Preço Global – OBJETO: CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COMUNS DE EN-
GENHARIA PARA A REFORMA DAS INSTALAÇÕES DA QUADRA POLIESPORTIVA DO ZAI 
E REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA OTÁVIO MANGABEIRA, LOCALIZADA NA PRAÇA OTÁVIO 
MANGABEIRA, S/N, BAIRRO BELA VISTA, NO MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA. 

Sessão pública e Início da Abertura de Envelopes: 09:00hs do dia 17/02/2020. Local: Prefeitura Muni-
cipal, situada á Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro, Itambé-Ba. 

O EDITAL na íntegra poderá ser consultado e/ou retirado por qualquer interessado no Setor de Lici-
tações e Contratos, situado na Praça Osório Ferraz, nº01, Centro, Itambé-BA, no período compreendido 
entre os dias de 16/01/2020 a 17/02/2020 no horário das 08:00 ás 12:00 horas, podendo também solicitado 
através do e-mail: licitacoesitambe2017@hotmail.com. 

ITAMBÉ -BA, 16 DE JANEIRO DE 2019.

FELIPE FERRAZ GUSMÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO


